• Изграждане на кабина за защита от електромагнитно излъчване - за 

нуждите на екранирани процедури (стойност: 8 120,00 лв. без ДДС); 

• Закупуване на 14 бр. диагностични електроди и специални 

накрайници за терапия (обща стойност: 7 252,26 лв. без ДДС). 

2. Определя максимален размер на субсидията в размер на 129 342,00 

лв. (сто двадесет и девет хиляди триста четиридесет и два лева) без ДДС, 

които да бъдат осигурени от бюджета на Столична община. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия за отпускане на средствата и контрол върху 

целесъобразното им разходване в съответствие с приложената проектна